

---

# KLBM HOLDING ApS

**CVR-nr.: 35518320**

Hovedgaden 31  
6800 Varde

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/12/2025**

---

**Kim Bruun Madsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KLBM HOLDING ApS  
Hovedgaden 31  
6800 Varde

CVR-nr.: 35518320  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at sælge petfood-produkter gennem butik og webshop, samt yde konsulentvirksomhed indenfor petfoodbranchen.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Som følge af tidligere års resultater har selskabet tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Selskabets ledelse forventer at kunne retablere selskabskapitalen ved fremtidige overskud.

## Forventninger til fremtiden

Der forventes et tilfredsstillende resultat for 2025/26.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

|   | Note | 2024/25<br>kr. | 2023/24<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>      |      | <b>2.580</b>   | <b>4.392</b>   |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> |      | <b>2.580</b>   | <b>4.392</b>   |
| Andre finansielle omkostninger          |      | -118           | -396           |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>       |      | <b>2.462</b>   | <b>3.996</b>   |
| Skat af årets resultat                  |      | -550           | -949           |
| <b>Årets resultat</b>                   |      | <b>1.912</b>   | <b>3.047</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |      |                |                |
| Overført resultat                       |      | 1.912          | 3.047          |
| <b>I alt</b>                            |      | <b>1.912</b>   | <b>3.047</b>   |

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

|   | Note | 2024/25        | 2023/24        |
|---|------|----------------|----------------|
|   |      | kr.            | kr.            |
| Fremstillede varer og handelsvarer          |      | 68.890         | 72.637         |
| <b>Varebeholdninger i alt</b>               |      | <b>68.890</b>  | <b>72.637</b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 72.032         | 50.257         |
| Tilgodehavende skat                         |      | 0              | 4.400          |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                |      | <b>72.032</b>  | <b>54.657</b>  |
| Likvide beholdninger                        |      | 37.676         | 40.209         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |      | <b>178.598</b> | <b>167.503</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                        |      | <b>178.598</b> | <b>167.503</b> |

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

|   | Note | 2024/25        | 2023/24        |
|---|------|----------------|----------------|
|   |      | kr.            | kr.            |
| Registreret kapital mv.   |      | 80.000         | 80.000         |
| Overført resultat   |      | -147.433       | -149.345       |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>-67.433</b> | <b>-69.345</b> |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 246.031        | 236.848        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>246.031</b> | <b>236.848</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>246.031</b> | <b>236.848</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>178.598</b> | <b>167.503</b> |

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret